ERRATA DA ATA DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO N. 119.2024 PMT

CREDENCIADA: COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO - AILOS

O Agente de Contratação,  designado pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de 2024 leva ao
conhecimento dos interessados que na Ata de Análise dos Documentos de Habilitação, publicada
em  30/04/2024, no Diário Oficial dos Municípios/SC, sob o nº  5919297 houve erro de digitação
passando a vigorar com o seguinte teor:

Onde se lê:

Às nove horas do trigésimo dia do mês de dezembro de dois mil e vinte e três (30/04/2024), na
sala de licitações da Prefeitura de Timbó, o Agente de Contratação,  designado pela Portaria n.
2021, de 15 de janeiro de 2024, dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à
habilitação e julgamento da supracitada interessada no Credenciamento n. 119/2024 da Prefeitura
Municipal de Timbó (PMT).

Leia-se:

Às nove horas do trigésimo dia do mês de abril de dois mil e vinte e quatro (30/04/2024), na sala
de licitações da Prefeitura de Timbó, o Agente de Contratação, designado pela Portaria n. 2021, de
15 de janeiro de 2024, dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à habilitação
e julgamento da supracitada interessada no Credenciamento n. 119/2024 da Prefeitura Municipal
de Timbó (PMT).

Registre-se, publique-se.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER
Agente de Contratação

		2024-04-30T14:57:49-0300